
 

 

令和 5 年 11 月吉日 

室蘭工業大学同窓会                    

東海支部会員各位 様 

                   室蘭工業大学同窓会東海支部 

                       支部長 横山 正一 

 

令和５年度「東海支部新年交礼会」開催の御案内 

 

拝啓  

師走の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。支

部長を仰せつかりました昭和 60 年金属卒横山でございます。日頃は同窓会支部活動にご

理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件、恒例の新年交礼会を下記にご案内いたします。直近では、出川哲郎の充

電させてもらえませんか？で、室蘭が TV 放送され地球岬からの絶景を昔懐かしく見た方

もいらっしゃると思います。数年間リモート開催で対面を避けてまいりましたが、コロナ

も落ち着いて来ましたので、室蘭の思い出を会員の皆様と直接会場で語り合い、会員相互

の輪を広げ、情報を交換して今後の東海支部の発展を目指して行きたいと思います。多数

の同窓生皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

（１）開催日時： 令和 6 年 1 月 20 日(土) 

受付 11：30〜12：00  交礼会 12：00〜14：30 

（２）開催場所： 味三昧【みかど】 JR 大府駅徒歩 2 分（裏面案内図参照） 

      大府市中央町４丁目３３番地 TEL 0562-48-0220 

（３）参加費：  ６０００円 （当日徴収） お酒持参可能です。 

   （年会費未納の方は合わせてお支払いください 2000 円 ：２年分） 

 

事務局からのお願い事項 

0１．出欠の連絡を、令和６年１月６日（土曜日）までに、事務局アドレスまでメー0ルにて

連絡をお願い致します。 

２．郵送費削減の為、メールアドレスのご登録に協力ください。 

   アドレスをお持ちでない方は、携帯のショートメールや電話で連絡下さい。 

３．キャンセルの場合は１週間前までに必ず事務局までご連絡ください。 

４．新年交礼会へご参加の方は、新型コロナ感染予防のため、ご自宅出発前の各自体温測

定へご協力いただきたく宜しくお願い致します。 

５．連絡先 

東海支部事務局（自宅） 長澤 聡也（産機 59年卒） 

〒474-0038 愛知県大府市森岡町３丁目２２３番地 

   携帯：090-6615-0233  e-mail：naga_toh2002@yahoo.co.jp  

以上 

mailto:naga_toh2002@yahoo.co.jp


 

 

案内図 

 

 


